
GVBB-9-Loch-Kinder-Trophy - 21.05.2017
Ergebnisse
Einzel - Zählspiel; 9 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

Ber GCC Motzener See - A/A Herren: GELB Par: 74 Slope: 143 Course: 72.5
Damen: WEISS Par: 74 Slope: 137 Course: 75.0 Stand: 21.05.17, 19:12 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto
1 1 Ordel, Gustav Stolper Heide, GC  12,9/15  46  38  36

2 Süßbier, Maik Berlin-Wannsee, G&  13,9/16  49  41  34/14,0
3 Schwarz, Julian Prenden, GC  26,0/31  50  34  39/24,8
* Diezmann, Adrian Berlin-Wannsee, G&  17,5?/21  50  39  34/17,6
5 Koglin, Henrik Franz Berlin-Wannsee, G&  15,8/18  52  43  30/15,9
* Boether, Julius Berlin-Wannsee, G&  24,4/29  52  37  36
7 Lulay, Benjamin Ber GCC Motzener S  24,2?/29  54  39  34
8 Werner, Carlo Vincent Berlin-Wannsee, G&  32,0/39  55  35  39/30,5
9 Müller, Leon Seddiner See, G&CC 25,3/31  56  40  33/25,4

10 Heim, Keanu Stolper Heide, GC  24,8/30  57  42  34
11 Chiger, Noah Berlin-Wannsee, G&  27,0/33  58  41  34
* Schmidt, Lucas Ian Berlin-Wannsee, G&  31,5/38  58  39  35

13 Penzold, Kim Semlin am See, G&L  36,0/43  59  37  38/35,0
14 Jaretzke, Bjarne Prenden, GC  27,5/33  59  42  31
15 Buchholz, Felix Seddiner See, G&CC 28,0/34  60  43  31
16 Siebold, Hugo Alexander Berlin-Wannsee, G&  29,0/35  61  43  30
* Stotko, Pinot Seddiner See, G&CC 30,0/36  61  43  30

18 Szukalski, Henriette Prenden, GC  35,5/43  63  41  35
19 Stetefeld, Clemens Seddiner See, G&CC 36,0/44  66  44  33

Netto
1 1 Schwarz, Julian Prenden, GC  26,0/31  50  34  39/24,8
2 2 Werner, Carlo Vincent Berlin-Wannsee, G  32,0/39  55  35  39/30,5
3 3 Penzold, Kim Semlin am See, G&  36,0/43  59  37  38/35,0

* Boether, Julius Berlin-Wannsee, G&  24,4/29  52  37  36
5 Ordel, Gustav Stolper Heide, GC  12,9/15  46  38  36
6 Schmidt, Lucas Ian Berlin-Wannsee, G&  31,5/38  58  39  35
* Diezmann, Adrian Berlin-Wannsee, G&  17,5?/21  50  39  34/17,6
* Lulay, Benjamin Ber GCC Motzener S  24,2?/29  54  39  34
9 Müller, Leon Seddiner See, G&CC 25,3/31  56  40  33/25,4

10 Chiger, Noah Berlin-Wannsee, G&  27,0/33  58  41  34
* Süßbier, Maik Berlin-Wannsee, G&  13,9/16  49  41  34/14,0
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

* Szukalski, Henriette Prenden, GC  35,5/43  63  41  35
13 Heim, Keanu Stolper Heide, GC  24,8/30  57  42  34
* Jaretzke, Bjarne Prenden, GC  27,5/33  59  42  31

15 Koglin, Henrik Franz Berlin-Wannsee, G&  15,8/18  52  43  30/15,9
* Siebold, Hugo Alexander Berlin-Wannsee, G&  29,0/35  61  43  30
* Buchholz, Felix Seddiner See, G&CC 28,0/34  60  43  31
* Stotko, Pinot Seddiner See, G&CC 30,0/36  61  43  30

19 Stetefeld, Clemens Seddiner See, G&CC 36,0/44  66  44  33

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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